Федеральное архивное агентство

НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ СОВЕТ

архивных учреждений

Приволжского федерального округа
__________________________________________________________________

603022, г.Н.Новгород, ГСП-192, ул.Студенческая,15 тел./факс (831) 433 53 55,

e-mail: nmspfo@arhiv.kreml.nnov.ru, official@arhiv.kreml.nnov.ru

Председателю комитета

______________№_______________  по делам архивов

на №___________________________  Оренбургской области
О благодарности

       Останиной И.М.

Уважаемая Ирина Михайловна!

15 июня 2022 года в г. Н.Новгороде проводилось заседание научно-методического

совета архивных учреждений Приволжского федерального округа (НМС ПФО). В работе

заседания НМС ПФО приняли участие руководитель Федерального архивного агентства

А.Н.Артизов, заместитель Губернатора Нижегородской области А.Н.Гнеушев,

заместитель директора Всероссийского научно-исследовательского института

документоведения и архивного дела, к.и.н. Е.А.Романова, руководители органов

управления архивным делом субъектов Российской Федерации, входящих в состав ПФО,

представители НМС архивных учреждений Северо-Западного и Уральского федеральных

округов, Костромской области, коллеги-архивисты из Донецкой Народной Республики и

Луганской Народной Республики, а также представители негосударственных корпораций,

оказывающих услуги в архивной сфере.

На заседании рассмотрены наиболее актуальные и важные вопросы организации

архивного дела, обобщен передовой опыт для улучшения практической деятельности

архивных учреждений.

Благодарим делегацию архивистов Оренбургской области (Т.С.Семенову,

заместителя председателя комитета по делам архивов Оренбургской области;

К.Г.Ерофеева, директора ГБУ «Объединенный государственный архив Оренбургской

области») за плодотворную работу на заседании научно-методического совета архивных

учреждений ПФО.

С уважением,

Председатель НМС

архивных учреждений ПФО                Б.М.Пудалов

Шестакова Галина Александровна

+7(831)433 46 85

mailto:nmspfo@arhiv.nnov.ru
mailto:official@arhiv.nnov.ru